19,287.81 15,495.74

武汉港迪技术股份

有限公司

2
港迪技术研发中心

建设项目
15,540.79 9,855.36

武汉港迪技术股份

有限公司

3
港迪智能研发中心

建设项目

10,638.76 7,000.00
武汉港迪智能技术

有限公司

1,485.83 643.87
武汉港迪技术股份

有限公司

4
全国销服运营中心

建设项目
8,650.68 7,054.52

武汉港迪技术股份

有限公司

5 补充流动资金 10,000.00 5,000.00
武汉港迪技术股份

有限公司

合计 65,603.87 45,049.49

截至 2025年 6月 30日，公司募集资金使用情况详见公司于 2025年 8月 28

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《2025年半年度募集资金存

放与使用情况的专项报告》。

二、本次调整募投项目拟投入募集资金金额、内部投资结构及实施地点的具

体情况

（一）本次调整募投项目拟投入募集资金金额、内部投资结构的具体情况

根据公司实际需求及募投项目的实施情况，公司拟在不改变募集资金用途和

总额的前提下，对“港迪技术生产制造基地建设项目”“港迪技术研发中心建设

项目”“全国销服运营中心建设项目”拟投入募集资金金额和内部投资结构进行

调整。在项目结构布局上，公司积极优化整体资源配置，在满足项目规划的前提

下结合实际需求，调整场地内部分配比例，提升场地的使用效率，将募集资金拟

投入金额在上述项目中相应调整。在研发方向上，为适应市场需求，扩充产品线，

“港迪技术研发中心建设项目”在原计划研发的高性能伺服产品、高速永磁同步

电机变频器、全国产化变频器等产品基础上，增加了小功率变频器及功率密度更

3

高的工程型传动产品的研发，实现高技术产品和高性价比产品的同步覆盖，带动

产业链协同发展，提升公司产品市场竞争力。

具体调整情况如下：

1、募投项目拟投入募集资金金额调整情况

单位：万元

序

号
项目名称

本次调整前

拟用募集资

金投入金额

截至 2025年 6月
30日累计已投入

金额

本次调整

金额

本次调整后

拟用募集资

金投入金额

实施主体

1
港迪技术生

产制造基地

建设项目

15,495.74 6,498.87 -608.41 14,887.33
武 汉 港 迪

技 术 股 份

有限公司

2
港迪技术研

发中心建设

项目

9,855.36 3,464.47 1,637.11 11,492.47
武 汉 港 迪

技 术 股 份

有限公司

3
港迪智能研

发中心建设

项目

7,000.00 1,414.70 - 7,000.00
武 汉 港 迪

智 能 技 术

有限公司

643.87 643.87 - 643.87
武 汉 港 迪

技 术 股 份

有限公司

4
全国销服运

营中心建设

项目

7,054.52 1,690.46 -1,028.70 6,025.82
武 汉 港 迪

技 术 股 份

有限公司

5 补充流动资

金（注）
5,000.00 5,024.30 - 5,000.00

武 汉 港 迪

技 术 股 份

有限公司

合计 45,049.49 18,736.67 - 45,049.49

注：截至 2025年 6月 30日，用于补充流动资金的募集资金累计已投入金额超过原募集资金承

诺投资总额，超过部分为补充流动资金存放于专用账户中所产生的利息。

2、部分募投项目内部投资结构调整情况

①港迪技术生产制造基地建设项目

单位：万元

序号 投资项目
调整前

投资金额费用结构

调整后

投资金额费用结构
调整金额

1 建设投资 12,866.96 12,258.55 -608.41

1.1 工程费用 11,706.81 11,098.40 -608.41

1.1.1 建筑工程费 8,034.25 7,425.84 -608.41

1.1.2 设备购置费 3,672.56 3,672.56 -

1.2 工程建设其他费用 431.71 431.71 -

4

序号 投资项目
调整前

投资金额费用结构

调整后

投资金额费用结构
调整金额

1.3 基本预备费 728.44 728.44 -

2 铺底流动资金 2,628.78 2,628.78 -

合计 15,495.74 14,887.33 -608.41

②港迪技术研发中心建设项目

单位：万元

序号 投资项目
调整前

投资金额费用结构

调整后

投资金额费用结构
调整金额

1 建设投资 4,079.91 5,717.02 1,637.11

1.1 工程费用 3,709.10 5,346.21 1,637.11

1.1.1 建筑工程费 1,416.60 3,053.71 1,637.11

1.1.2 设备购置费 2,292.50 2,292.50 -

1.2 工程建设其他费用 99.14 99.14 -

1.3 基本预备费 271.67 271.67 -

2 研发费用 5,775.45 5,775.45 -

2.1 研发人员工资 5,681.74 5,681.74 -

2.2 其他研发费用 93.71 93.71 -

合计 9,855.36 11,492.47 1,637.11

③全国销服运营中心建设项目

单位：万元

序号 投资项目
调整前

投资金额费用结构

调整后

投资金额费用结构
调整金额

1 场地费用 3,640.58 2,611.88 -1,028.70

1.1 场地建设费用 1,804.13 1,065.96 -738.17

1.2 场地租赁费用 84.30 84.30 -

1.3 场地装修费用 1,752.15 1,461.62 -290.53

2 设备购置费 1,283.60 1,283.60 -

3 项目实施费用 1,752.50 1,752.50 -

3.1 市场推广费用 28.38 28.38 -

3.2 人员费用 1,724.12 1,724.12 -

4 基本预备费 377.84 377.84 -

合计 7,054.52 6,025.82 -1,028.70

（二）本次调整募投项目实施地点的具体情况

5

公司募投项目中的“全国销服运营中心建设项目”，拟建设武汉、北京、上

海、广州、成都、西安、沈阳等地的销服运营网点，其中在武汉市江夏区大桥产

业园红旗村新建园区内建设总部销服运营中心。为更好地响应客户需求、扩大销

售和服务范围，新设立海外事业部、海南分公司、上海分公司、深圳分公司，以

及天津、重庆、南昌等办事处，销服运营中心总部地点不变。

本次新增销服运营网点是为满足公司的整体规划和合理布局的需要做出的审

慎决定，不构成募投项目的实质性变更，符合公司主营业务发展方向。

三、对公司的影响

本次调整部分募投项目拟投入募集资金金额、内部投资结构及实施地点是公

司根据市场环境和募投项目实施的实际情况做出的审慎决定，未改变募集资金的

实际投向、募集资金拟投入总金额和实施主体，亦不会对公司生产经营、财务状

况和经营成果等产生重大不利影响，不存在变相改变募集资金投向和损害股东利

益的情形，有利于提升募集资金使用效率，优化公司资源配置，符合公司长远发

展的要求。

四、审议程序及相关意见

（一）独立董事专门会议审议情况

公司于 2025 年 8月 26 日召开第二届董事会独立董事专门会议 2025年第三

次会议，审议通过了《关于调整部分募集资金投资项目拟投入募集资金金额、内

部投资结构及实施地点的议案》。

独立董事认为：公司本次调整部分募投项目拟投入募集资金金额、内部投资